ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

16.01.2014                  								      № 7

О внесении изменений в  Порядок
формирования Перечней аналити-
ческих  классификационных кодов,
используемых  для учета операций
с  целевыми  субсидиями   муници-
пальных  бюджетных  учреждений
города Смоленска

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о финансовом органе Администрации города Смоленска, утвержденным решением 51-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 19.12.2007 № 723, в целях оперативного контроля за целевым расходованием денежных средств главными распорядителями бюджета города Смоленска,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в Порядок формирования Перечней аналитических кодов, используемых для учета операций с целевыми субсидиями муниципальных бюджетных учреждений (далее – учреждения) города Смоленска, дополнив перечень отраслевых кодов строкой следующего содержания:

	90707020000001174
	Общее образование (руководители (пед. раб.) бюджет)

2. Главным распорядителям средств бюджета города Смоленска довести настоящий приказ до подведомственных муниципальных бюджетных учреждений.
3. Отделу автоматизированных систем управления бюджетным процессом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска   (С.П. Иванова) разместить настоящий приказ на сайте Администрации города Смоленска.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правовые отношения, возникшие с 1 января 2014  года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – начальника бюджетного отдела Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска     Е.В. Захарову.

Начальник управления				     			       В.Н. Абрамов